Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 8

624080, Свердловская область,

г.Верхняя Пышма, с.Балтым,

ул. Лесная, 11б

тел. 8-922-22-34-684

р/с 30920206900

ОГРН 1146686012593

ИНН/КПП 6686051840/668601001

«14» января 2020 г. № 24 -А

ПРИКАЗ

О соблюдении прав воспитанников на предоставление

бесплатного дошкольного образования

 В целях соблюдения прав ребенка на предоставление бесплатного дошкольного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить сбор денежных средств с родителей воспитателями и другими

сотрудниками МАДОУ детский сад № 8.

2. В случае выявления нарушений, виновные будут привлечены к административной

ответственности согласно административному кодексу.

3. Заместителю заведующего по ВОР Петровой И.Н. напечатать и разместить

объявления для родителей о запрете сбора денежных средств в МАДОУ детский

сад № 8 в родительских уголках, работающих групп.

4. Всем воспитателям ознакомить родителей своих групп с данным объявлением под

подпись.

5. Ответственному за ведение сайта разместить данный приказ на странице по

антикоррупционной деятельности МАДОУ детский сад № 8.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад № 8                                Е.В.Позолотина